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Der er gang i den, for i går var der 

klippeklistredag for hele skolen og ABC- 

gruppen. Men ikke nok med det, så var 

vi igen i år så heldige, at få besøg af 

forældre og bedsteforældre, nogle 

søskende, og tidligere elever. Så bliver 

det ikke meget bedre. Julen behøver 

ikke nødvendigvis at starte i 

efterårsferien, synes jeg, men når 

den så kommer, er det altid med 

denne forunderlige fornemmelse 

af forventning, fest og 

finurligheder, med december 

måned i fokus. 

I aften er der julemarked i hallen, 

som arrangeres af 

støtteforeningen og FDF i forening; 

med fællesspisning som 

Menighedsrådet har kokkereret i 

skolekøkkenet. 

Lige nu er der virkelig hektisk 

aktivitet overalt. I køkkenet 

huserer Menighedsrådet, i hallen 

er der ved at blive stillet boder op, 

og dække bord til 185 tilmeldte til 

fællesspisning. Det bliver godt. En tilfældig dag på skolen, hvor der sysles og bages. Egentlig har vi både 
lærerforberedelseslokale, og skolekøkken, men det må være hyggeligere 
med gøremål blandt kollegaer i orkanens øje. 



I samme åndedrag har vi indskrivning til skolen. Der er i år 9 børn, der har mod på at 

starte i Yngstegruppen til næste skoleår. Det er en begivenhed, der hvert år ses frem 

til, for selv om vi kender (næsten) alle, så er det en højtidelig begivenhed, og en 

vigtig dag for børnene og deres forældre. Men også for os, fordi vi altid er spændte 

på at lære de nye bedre at kende. 

 

 

 

Ja, se godt på billedet. Det er helt frivilligt, og det foregår til fredagssamling. Og hvad 

man måske ikke helt er klar over, så har vi faktisk gang i en rap dans her, og det 

foregår normalt i idrætstimerne med Simon og Jakob, men nu har de unge 

mennesker i dag en ubærlig trang til at vise hele skolen, hvor gode de er i denne 

disciplin. Dejligt med et frisk pust.  

Herunder kan I se diplomet for den indsats Anita og skolens elever har udøvet i 

denne uge, hvor beløbet selvfølgelig er flot, men mere imponerende er det, at få 

kørt alle elever igennem bageværkstedet på en skoledag. Jeg tænkte mit, men det 

lykkedes. 

Sabrina, som er fast lærer her på skolen, har opsagt sin stilling. Hun vil gerne prøve 

noget andet, end at være lærer. Hun er på barsel nu, men skulle være kommet 

tilbage midt i januar. Jeg synes hun er en brandgod lærer, så jeg håber hun vil vende 



tilbage til lærerjobbet i en form på et senere tidspunkt, men for nu ønsker vi hende 

alt det bedste, hvad det så er, hun kommer til at lave.  

Men så er det godt vi har Anita, for hun er lige nu ansat i Sabrinas barselsvikariat, og 

det tog ikke mange øjeblikkes overvejelser, før vi spurgte, om hun kunne tænke sig 

at fortsætte i Sabrinas stilling. 

Heldigvis sagde hun ja, så nu har vi fået en ny fast lærer her på skolen. Anita er 

sprognørd, og det er både tysk, engelsk og dansk. Men der ligger også en fortid som 

danselærer, og det har vi allerede nydt godt af. 

Velkommen Anita. 

 

God weekend 

Troels 

  



 


